Совет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан
РЕШЕНИЕ
31 октября 2012 года № 3/1-05

О формировании постоянных комиссий Совета муниципального района
Давлекановский район Республики Башкортостан
В соответствии с частью 10 статьи 20 Устава и Регламентом Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Совет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:
1.Сформировать следующие постоянные комиссии Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан:

1)Комиссия по экономике, бюджету, налогам и вопросам собственности.
2)Комиссия по промышленности, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, торговле.
3)Комиссия по аграрным вопросам, использованию земель, экологии и чрезвычайным ситуациям.

4)Комиссия по социально-гуманитарным вопросам и охране правопорядка.

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета
муниципального района
Давлекановский район
Республики Башкортостан
Г.М.Якушин